

简要综合权益变动表

	(未经审核)									
	归属于本公司股东									
	股本 港币百万元	房产 重估储备 港币百万元	可供出售 证券公平值		监管储备* 港币百万元	换算储备 港币百万元	留存盈利 港币百万元	总计 港币百万元	非控制权益 港币百万元	资本总额 港币百万元
			变动储备 港币百万元							
于2011年1月1日	52,864	15,750	2,629	5,076	453	38,409	115,181	3,108	118,289	
期内溢利	-	-	-	-	-	11,993	11,993	361	12,354	
其他全面收益：										
房产	-	4,367	-	-	-	-	4,367	30	4,397	
可供出售证券	-	-	572	-	-	(17)	555	2	557	
净投资对冲下对冲 工具之公平值变化	-	-	-	-	(49)	-	(49)	(3)	(52)	
货币换算差额	-	2	16	-	146	-	164	6	170	
全面收益总额	-	4,369	588	-	97	11,976	17,030	396	17,426	
因房产出售之转拨	-	(19)	-	-	-	19	-	-	-	
留存盈利转拨	-	-	-	1,519	-	(1,519)	-	-	-	
股息	-	-	-	-	-	(6,048)	(6,048)	(44)	(6,092)	
于2011年6月30日	52,864	20,100	3,217	6,595	550	42,837	126,163	3,460	129,623	
本公司及附属公司	52,864	20,100	3,217	6,595	550	42,785	126,111			
联营公司	-	-	-	-	-	52	52			
	52,864	20,100	3,217	6,595	550	42,837	126,163			
于2011年7月1日	52,864	20,100	3,217	6,595	550	42,837	126,163	3,460	129,623	
期内溢利	-	-	-	-	-	8,437	8,437	22	8,459	
其他全面收益：										
房产	-	3,141	-	-	-	-	3,141	29	3,170	
可供出售证券	-	-	(1,410)	-	-	(11)	(1,421)	(33)	(1,454)	
净投资对冲下对冲 工具之公平值变化	-	-	-	-	(61)	-	(61)	(4)	(65)	
货币换算差额	-	2	(20)	-	185	-	167	8	175	
全面收益总额	-	3,143	(1,430)	-	124	8,426	10,263	22	10,285	
因房产出售之转拨	-	(93)	-	-	-	93	-	-	-	
留存盈利转拨	-	-	-	372	-	(372)	-	-	-	
股息	-	-	-	-	-	(6,661)	(6,661)	(64)	(6,725)	
于2011年12月31日	52,864	23,150	1,787	6,967	674	44,323	129,765	3,418	133,183	
本公司及附属公司	52,864	23,150	1,787	6,967	674	44,251	129,693			
联营公司	-	-	-	-	-	72	72			
	52,864	23,150	1,787	6,967	674	44,323	129,765			

简要综合权益变动表

	(未经审核)								
	归属于本公司股东								
	股本	可供出售		监管储备*	换算储备	留存盈利	总计	非控制权益	资本总额
		重估储备	房产						
港币百万元	港币百万元	港币百万元	港币百万元	港币百万元	港币百万元	港币百万元	港币百万元	港币百万元	
于2012年1月1日	52,864	23,150	1,787	6,967	674	44,323	129,765	3,418	133,183
期内溢利	-	-	-	-	-	11,243	11,243	406	11,649
其他全面收益：									
房产	-	3,912	-	-	-	-	3,912	35	3,947
可供出售证券	-	-	1,772	-	-	(8)	1,764	117	1,881
净投资对冲下对冲									
工具之公平值变化	-	-	-	-	27	-	27	2	29
货币换算差额	-	(1)	6	-	(103)	-	(98)	(4)	(102)
全面收益总额	-	3,911	1,778	-	(76)	11,235	16,848	556	17,404
因房产出售之转拨	-	(16)	-	-	-	16	-	-	-
留存盈利转拨	-	-	-	263	-	(263)	-	-	-
股息	-	-	-	-	-	(5,899)	(5,899)	(276)	(6,175)
于2012年6月30日	52,864	27,045	3,565	7,230	598	49,412	140,714	3,698	144,412
本公司及附属公司	52,864	27,045	3,565	7,230	598	49,329	140,631		
联营公司	-	-	-	-	-	83	83		
	52,864	27,045	3,565	7,230	598	49,412	140,714		
组成如下：									
2012年中期股息						5,762			
(附注15)									
其他						43,650			
于2012年6月30日之									
留存盈利						49,412			

* 除按香港会计准则第39号对贷款提取减值准备外，按金管局要求拨转部分留存盈利至监管储备用作银行一般风险之用（包括未来损失或其他不可预期风险）。

第43至105页之附注属本中期财务资料之组成部分。